[bookmark: _Hlk533841897]Муниципальное казенное учреждение “Финансовое управление

	Администрации муниципального образования «Кабанский район»

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	5-0
	14.02.2019

О внесении изменений в сводную бюджетную роспись
МО «Кабанский район» на 2019 год

В целях обеспечения единства государственной бюджетной политики, в  соответствие с Приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 08.06.2018 № 132н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», п 9.3. Приказа Муниципального учреждения «Финансовое управление Администрации МО «Кабанский район» от 09.01.2019 № 1-0 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования «Кабанский район» и бюджетных росписей главных распорядителей (распорядителей) средств бюджета муниципального образования «Кабанский район» (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Кабанский район») и лимитов бюджетных обязательств», руководствуясь статьей 217 Бюджетного кодекса РФ приказываю:
1. Внести следующие изменения в сводную бюджетную роспись МО «Кабанский район» на 2019 год:
[bookmark: _Hlk505064497]1.1. в соответствии с уведомлениями Министерства образования и науки РБ МКУ «Районное управление образования» Администрации МО «Кабанский район» увеличить объем бюджетных ассигнований на сумму 10 482 100,0рублей:
- по коду расходов: 915 0702 Р1303S2А50 611 на сумму 718 200,0 рублей.
                                  915 0702 Р1303S2А50 621 на сумму 4 420 400,0 рублей.
                                  915 0709 Р1404S2А50 111 на сумму 4 104 100,0 рублей.
                                   915 0709 Р1404S2А50 119 на сумму 1 239 400,0рублей.

2. Контроль за внесением изменений в сводную бюджетную роспись возложить на заместителя начальника управления-начальника бюджетного отдела Баландину А.В.

Руководитель организации

Зам. Начальника

Баландина А.В.

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

[bookmark: _GoBack]